

GMINA WOJCIECHOWICE

27-532 Wojciechowice

woj. świętokrzyskie

FR.AZ.272.1.2011

**Do wszystkich wykonawców
postępowania numer 122126- 2011**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 122126- 2011 z dnia 20.05.2011 r. w trybie przetargu nieograniczonego na "Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2.390.000,00 zł."

Stosownie do art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.), Wójt Gminy Wojciechowice udziela odpowiedzi na zgłoszone przez oferenta zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź.

Gmina Wojciechowice przesuwą termin składania ofert do dnia 06 czerwca 2011 roku do godz. 9.⁰⁰

Pytanie 2.

Czy przedstawiona przez Państwa Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera inne tytuły dłużne, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r. dotyczącego szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa oraz czy w związku z nowym rozporządzeniem nie zostanie przekroczony wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu w latach 2011 - 2013?

Odpowiedź:

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2017 nie zawiera innych tytułów dłużnych. Wskaźnik zadłużenia i obsługi długu w latach 2011-2013 nie zostanie przekroczony.

Pytanie 3.

Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST.

Odpowiedź.

Jednostki organizacyjne Gminy Wojciechowice:

1. jednostki budżetowe:

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bidzinach
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Gierczycach
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Stodołach – Koloniach
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Wojciechowiech
- Publiczne Gimnazjum w Bidzinach

2. samorządowy zakład budżetowy:

- Zakład Komunalny w Bidzinach

Pytanie 4.

Wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, roczne obciążenia z podziałem na kapitał i odsetki, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź:

Gmina udostępnia na BIP żądany wykaz jako załącznik nr 1 do odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 5.

Informację o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach (nazwa dłużnika, aktualna kwota długu, obciążenia roczne z podziałem na kapitał i odsetki, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź.

Gmina nie udzielała gwarancji i poręczeń.

Pytanie 6:

Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za rok 2009, 2010

Odpowiedź.

Gmina udostępnia na BIP sprawozdania opisowe z wykonania budżetu gminy za 2009 i 2010 jako załączniki nr 2 i nr 3 do odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 7:

Uchwałę Rady Gminy o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z wykonania budżetu za 2010 rok.

Odpowiedź.

Do dnia 24.05.2011 uchwała w sprawie absolutorium nie została podjęta. Według obowiązujących przepisów Rada Gminy podejmuje wskazaną uchwałę do końca czerwca 2011 roku.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada podpisane umowy, preumowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (w jakiej wysokości i na jakie zadania)?

Odpowiedź:

Gmina Wojciechowice podpisała następujące umowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej:

Lp.	Nazwa zadania	Przewidywane nakłady w tys.
1.	Projekt : Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Bidziny, Włonce, Stodoły-Kolonia, Mierzanowice, Ługi i Koszyce	1 347 376
2.	„e-świętokrzyskie” rozbudowa infrastruktury informatycznej JST	52 442
3.	Przebudowa centrum miejscowości Jasice	274 421
4.	Przebudowa centrum miejscowości Wojciechowice	354 332

Pytanie 9:

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?

Odpowiedź:

Gmina Wojciechowice nie korzysta z wykupu wierzytelności.

Pytanie 10:

Czy na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej złożona zostanie kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika gminy.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo bankowe z dnia 29.08.1997r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo bankowe z dnia 29.08.1997r.?

WÓJT
Szymon Sidor